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RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2023, de la Letrada Mayor de las Cortes de Aragón, 
por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en la 
convocatoria excepcional de estabilización de empleo de larga duración por el proce-
dimiento de concurso, de una plaza de Subgrupo A2, Documentalista; una de Subgrupo 
C1, Oficial de Informática, cuatro de Subgrupo C2, Auxiliar Administrativo y diez de 
Grupo E, Ujieres, de la Secretaría General de las Cortes de Aragón.

De conformidad con el Acuerdo de la Mesa de las Cortes de 13 de diciembre de 2022, por 
el que se convoca mediante concurso de méritos, por el procedimiento excepcional de esta-
bilización de empleo de larga duración, una plaza de Subgrupo A2, Documentalista; una de 
Subgrupo C1, Oficial de Informática; cuatro de Subgrupo C2, Auxiliar Administrativo; y diez de 
Grupo E, Ujieres, de la Secretaría General de las Cortes de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar, de acuerdo con lo dispuesto en la base 4.1, de la citada convocatoria, 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

Segundo.— Conforme a la base 4.2 de la convocatoria, las personas aspirantes excluidas, 
las que no figuren en las listas habiendo presentado solicitud, así como quienes hayan detec-
tado errores en la consignación de sus datos personales, dispondrán de un plazo de diez días 
hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación en el “Boletín Oficial de Aragón” de 
esta Resolución, para subsanar el defecto u omisión que haya motivado la exclusión.

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa de exclu-
sión o no aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidas en la relación de admi-
tidos, serán definitivamente excluidas de la participación en el proceso.

Tercero.— Ordenar la publicación en el “Boletín Oficial de Aragón” de la relación provi-
sional de aspirantes admitidos y excluidos resultante de la convocatoria excepcional de esta-
bilización de empleo de larga duración, por el procedimiento de concurso de méritos, convo-
cado mediante Acuerdo de la Mesa de las Cortes de 13 de diciembre de 2022, que figura 
anexa a esta Resolución, correspondientes a una plaza de Subgrupo A2, Documentalista 
(anexo I); una de Subgrupo C1, Oficial de Informática (anexo II); cuatro de Subgrupo C2, Au-
xiliar Administrativo (anexo III); y diez de Grupo E, Ujieres (anexo IV).

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada, ante la Mesa de las Cortes de Aragón, de acuerdo con lo dispuesto en el 
Artículo 26 del Reglamento de Organización y Funcionamiento de la Administración de las 
Cortes de Aragón, aprobado por Acuerdo de la Mesa de 6 de febrero de 2019, en el plazo de 
un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”.

Zaragoza, 24 de febrero de 2023.

La Letrada Mayor de las Cortes de Aragón,
CARMEN AGÜERAS ANGULO
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ANEXO I 

Lista provisional de aspirantes admitidos, subgrupo A2, 

Documentalista 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

APARISI MOLINA MARÍA JUNCAL ***5685**  

CALVO SÁNCHEZ JAVIER ***4733**  

CERRO MILLÁN FRANCISCO JAVIER DEL ***9439**  

CRESPO ARGANDOÑA PILAR ***3342**  

DOMINGO CASANOVA PABLO ***6993**  

GARÓS LONGÁS GONZALO ***0646**  

GORDO ENGUITA SOFÍA ***6950** * 

GRACIA FORCE SANDRA ***2354**  

GRACIA SANCHO MERCEDES ***8595**  

GUALLAR LES ALFONSO ***6830**  

LACAMBRA BUISÁN ISABEL VICTORIANA ***9901**  

LERÍS VALLE ANA MARÍA ***1919**  

MARTÍN  POLO BEATRIZ ***0186**  

MARTÍNEZ MIGUEL ANA PILAR ***9730**  

MARTÍNEZ PRADES ROSA VANESA ***9055**  

MIANA GARCÍA JAVIER ***1428**  

MOYA GÓMEZ LAURA ***4298**  

ROZAS ALÓS EVA MARÍA ***8012**  

SÁNCHEZ CASAS EVA MARÍA ***8136**  

SOLER HERNÁNDEZ MILAGROS ***4057**  
 
Número total de admitidos provisionales: 20 

 

Lista provisional de aspirantes excluidos, subgrupo A2, 

Documentalista 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

BASANTA CUENCA ROSARIO  ***2431** 4  
BENITO GRACIA ITZIAR  ***5899** 5 * 

BERNAD SEGOVIA MARÍA 
NOELIA ***7358** 4  

BETRÁN CONTE VALENTÍN ***6696** 5 * 
BEYAYDIN SELYAM NAZIFE  ***8335** 4  
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Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

CALVO SÁNCHEZ ANA MARÍA ***8286** 4  
HERRERA  AGUILAR EVA MARÍA ***6084** 4  

ISABAL BETES SARA 
ISABEL ***2940** 5 * 

LACUEVA GRACIA JESÚS 
MANUEL ***1842** 4  

LÓPEZ PECO NOEMÍ ***6736** 5 
* 

MORENO INSA MARÍA 
ASUNCIÓN ***4955** 4  

PERALES TOBAJAS SERGIO ***7733** 3  
TAMARA ESPOT ISABEL ***8115** 4  
 

Número total de excluidos provisionales: 13 

 

 

 

 
 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE 

PLAZO 

2. FALTA FIRMA EN LA SOLICITUD 

3. NO APORTA D.N.I. (O DOCUMENTO 

ACREDITATIVO DE LA IDENTIDAD) / D.N.I. 

CADUCADO 

4. FALTA DE TITULACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA 

EN LA CONVOCATORIA 

5. AUSENCIA DE COMPULSA EN LA TITULACIÓN 

ACADÉMICA EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

6. INCUMPLIMIENTO REQUISITOS 

ESTABLECIDOS EN LA BASE SEGUNDA, 

APARTADO 2.1 c)  

(*) FALTA COMPULSA MÉRITOS ACADÉMICOS Y/O PROFESIONALES. En caso de no completar 

la documentación en el plazo de 10 días hábiles se valorarán únicamente los méritos 

debidamente acreditados que se aportaron junto con la solicitud de participación. 
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ANEXO II 

Lista provisional de aspirantes admitidos, subgrupo C1, Oficial de 

Informática. 

 
Primer 

Apellido 
Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

ANDRÉS ROCHE JOSÉ MIGUEL ***5436**  

ANDREU BUENO ERIKA ***5219** * 

APARISI MOLINA MARÍA JUNCAL ***5685**  

ARAGUÁS  GARCÉS ALBERTO  ***9674** * 

BASANTA CUENCA ROSARIO ***2431**  

BERNAD SEGOVIA MARÍA NOELIA ***7358** * 

CASANOVA VILLAMAYOR MARÍA TERESA  ***8740**  

DÍEZ FERRER SILVIA ***2663**  

DOMINGO CASANOVA PABLO ***6993**  

GARÓS LONGÁS GONZALO ***0646**  

HERRERA AGUILAR EVA MARÍA ***6084**  

LAHUERTA REDRADO JOSÉ CARLOS ***5978**  

LLAMAS  LLAMAS  EMILIO JOSÉ ***1236** * 

MORENO INSA MARÍA ASUNCIÓN ***4955**  

PARDILLOS AZNAR MARCOS ***9607** * 

PELEGRÍN HERNANDO VÍCTOR ***7365**  

POCINO LANA FRANCISCO JAVIER ***8234**  

SANZ ESCUÉ MARÍA TERESA ***2487**  

VIDAL VALERO ISMAEL ***4279**  
 
Número total de admitidos provisionales: 19 

 

Lista provisional de aspirantes excluidos, subgrupo C1, Oficial de 

Informática 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

ASÍN BIELSA CARLA ***6849** 5  * 

ASÍN BIELSA HÉCTOR ***6271** 5  

CASTRO OYAGA SERGIO ***2539** 4  * 

GARÍN MASCARAQUE ALEJANDRO ***6314** 5 * 

GARÍN MASCARAQUE GERMÁN ***5537** 5 * 
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Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

GARÍN MASCARAQUE VÍCTOR ***5537** 5 * 

LACOMA PÉREZ JORGE ***8134** 5  * 

LÓPEZ LÓPEZ MARÍA CLARA ***9427** 5  * 

MENDÍVIL CHUECA MARTA ***6558**        4  

MIGUEL PÉREZ SUSANA ***4888**        5  * 

MUR MIRET JESÚS ***3348**        5  

PEÑA HUERVA NURIA ***3757** 5 * 

ROJAS ESTELA GEMA ***8181** 5  * 

SEVIL SANCHO LUIS FERNANDO ***7494** 5  * 

SISAMÓN MUÑOZ JOSÉ ***2119** 4  * 

TAMARA ESPOT ISABEL ***8115** 5  * 

VICENTE GIL MARÍA DEL CARMEN ***5385** 4  * 

ZUECO GARCÍA MARÍA PATRICIA ***5036** 5  * 
 
Número total de excluidos provisionales: 18 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

2. FALTA FIRMA EN LA SOLICITUD 

3. NO APORTA D.N.I. (O DOCUMENTO 

ACREDITATIVO DE LA IDENTIDAD) / D.N.I. 

CADUCADO 

4. FALTA DE TITULACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA 

EN LA CONVOCATORIA  

5.  AUSENCIA DE COMPULSA EN LA TITULACIÓN 

ACADÉMICA EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

6. INCUMPLIMIENTO REQUISITOS 

ESTABLECIDOS EN LA BASE SEGUNDA, 

APARTADO 2.1 c)  

 

(*) FALTA COMPULSA MÉRITOS ACADÉMICOS Y/O PROFESIONALES. En caso de no completar la 

documentación en el plazo de 10 días hábiles se valorarán únicamente los méritos debidamente 

acreditados que se aportaron junto con la solicitud de participación. 
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ANEXO III 

Lista provisional de aspirantes admitidos, subgrupo C2, Auxiliares 

Administrativos 

Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

ACÓN PÉREZ MANUEL ***3952** * 
AGUILERA PELEGRÍN MERCEDES ***3195**  
AÍSA SIMÓN TATIANA ***4214**  
ÁLVAREZ ANDRÉS SARA ***6482**  
ANADÓN MAINAR ANA TERESA ***5347**  
ANADÓN MAINAR BLANCA ESTER ***1200**  
ANDRÉS GARCÉS INÉS ***4475** * 
ANSÓN AINAGA MARÍA CARMEN ***2190**  
ANSÓN AINAGA MARÍA PILAR ***9478**  
ANSÓN CLAVERO EVA ***7380** * 
ANTÓN GAMBARO MARÍA PAZ ***1463**  
APARISI MOLINA MARÍA JUNCAL ***5685**  
ARILLA VIARTOLA MARÍA REYES ***1815**  
ARTIGAS ÁLAVA MARÍA LUISA ***4165** * 
BAILO LÓPEZ ISABEL ***2833**  
BAILÓN RODRIGO ALICIA ***5604**  
BALLESTÍN SÁNCHEZ IGNACIO ***8270** * 
BASANTA CUENCA ROSARIO  ***2431**  
BASELGA SORIANO INÉS ***0142**  
BENITO GRACIA ITZIAR ***5899** * 
BERDÚN LIZÁN MARGARITA ***3235** * 
BERNAD SEGOVIA MARÍA NOELIA ***7358** * 
CALVO ANSÓN ÁNGELES ***7480**  
CALVO SÁNCHEZ ANA MARÍA ***8286** * 
CALVO SÁNCHEZ JAVIER ***4733**  
CARRERAS CACHO MONTSERRAT 

VICENTA ***7475**  
CASANOVA VILLAMAYOR MARÍA TERESA ***8740**  
CASES ESTELLA SARA  ***7607** * 
CATALÁN LADRÓN MARÍA IRENE ***4016**  
CERRO LÓPEZ YOLANDA 

ASUNCIÓN DEL ***4926**  
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Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

CLEMENTE CASTILLO FERMÍN ***2698**  
CRESPO ARGANDOÑA ANA MARÍA ***4829**  
DE LA FUENTE LOBATO MARÍA JOSÉ ***9458**  
DOMEQUE BORDETAS MARÍA ISABEL ***6411**  
DOMINGO CASANOVA PABLO ***6993**  
EITO MIRASOL OFELIA  ***6957**  
EIZAGUERRI GASCA ANA ISABEL ***6679**  
ENCISO HERNÁNDEZ MANUEL 

VICENTE ***5210**  
EZQUERRA BLANCAS DANIEL ***3507**  
FAYANÁS BUEY SILVIA  ***2769**  
FUERTES CRUZ RAFAEL PABLO ***5790**  
GALLEGO DEL MOLINO YADARI  ***1165**  
GARCÍA DUATO PASCUAL  ***4445**  
GARCÍA ESPADERO NURIA  ***7271**  
GARCÍA GARGALLO SUSANA 

ISABEL ***5095**  
GARCÍA MUÑOZ MARÍA DEL 

MAR ***5812**  
GARCÍA SABALZA ÓSCAR  ***4850**  
GARCÍA SANJUÁN MARTA  ***4515**  
GARÍN MASCARAQUE GERMÁN ***5537** * 
GARÍN MASCARAQUE VÍCTOR  ***5537** * 
GARÍN ORDOVÁS MARÍA 

MONTLER ***5649**  
GARÓS LONGÁS GONZALO  ***0646**  
GASPAR LIARTE ANA ISABEL ***6243**  
GIL RUIZ GEMMA ***7158** * 
GIMÉNEZ PEMÁN MARÍA ELENA ***4298**  
GIMENO ASÍN MARÍA 

ANTONIA ***6542**  
GIMENO PISA BLANCA ROSA  ***7319** * 
GÓMEZ AGUAVIVA LAURA ***7599**  
GONZÁLEZ ROYUELA ANA MARÍA ***3852** * 
GÓRRIZ GÓMEZ MARÍA PILAR ***2147**  
GRACIA GASCÓN AURORA ***9343**  
GRACIA GRACIA PURIFICACIÓN ***0980**  
GUILLÉN SALUEÑA YOLANDA  ***3585**  
HERRERA AGUILAR EVA MARÍA ***6084**  
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Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

IRIGOYEN PUEYO ARIANNE 
NAGORE ***7131**  

JUSTES BONAVILLA  INMACULADA ***2602**  
LACAMBRA GRASA ROCÍO ***7276**  
LAHUERTA BAILÓN LUCÍA ***5514**  
LAPIEDRA ARGACHAL CLARA ***1143**  
LATORRE CUARTERO BEATRIZ ***7479**  
LIÑÁN TORRUBIA LOURDES ***6861**  
LLAMAS LLAMAS EMILIO JOSÉ ***1236** * 
LONGARES CAMPOS PILAR  ***7480**  
LOSCERTALES CASES SERGIO ***6061**  
MARCO TEJEDOR MIRIAM  ***2853**  
MARTÍNEZ BELTRÁN CONCEPCIÓN ***4004**  
MARTÍNEZ DALMEDO CAROLINA 

ROSARIO ***3278**  
MARTÍNEZ MIGUEL ANA PILAR ***9730**  
MASAMUNT CORTÉS LIDIA ***1968**  
MATEO CLAVERO CARMEN ***4292**  
MÍNGUEZ CAMPOS ANA ISABEL ***3470**  
MIRANDA BAYLE SUSANA ***3224**  
MISCHKO BLANCO MARÍA ESTER ***4300**  
MORATINOS PARRO MARÍA NIEVES ***6469**  
MORENO INSA MARÍA 

ASUNCIÓN ***4955**  
MOYA GÓMEZ LAURA ***4298**  
MUÑOZ ESCRIBANO CRISTINA 

BELÉN ***9292**  
NAVARRO FELIPE MARÍA TERESA ***0947**  
NAVARRO TORRES MARÍA BELÉN ***1936**  
NAVARRO TORRES MARÍA DEL 

MAR ***1936**  
OLIVO FERREIRO MARTA DEL ***4621**  
PEDRERO MARTÍN MARÍA 

ANTONIA ***6752** * 
PÉREZ MARTÍNEZ PILAR ***1572**  
PÉREZ VILLA MARÍA PEÑA ***4319**  
POCINO LANA FRANCISCO 

JAVIER ***8234**  
PONCE LÁZARO MARÍA MAR ***5047**  
PORROCHE ROTELLAR PATRICIA ***3124** * 
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Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

RAFAEL AMEZAGA MARÍA ELENA ***0463**  
RAMIRO CORREAS FERNANDO ***4693**  
REDONDO GIL ANA ISABEL ***4120**  
REMÓN SANZ MARÍA ***7814**  
RIPA GAVETE MARÍA ESTELA ***9831**  
ROJAS ESTELA JESÚS MANUEL ***4407**  
ROMERO GARCÍA MARÍA PILAR ***2851**  
ROSCANIANU 

 
VIORICA  ***2022**  

RUIZ VOZMEDIANO MARÍA DEL 
CARMEN ***2197**  

SAMITIER MORENO EVA MARTA ***4775**  
SÁNCHEZ CASAS EVA MARÍA ***8136**  
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER ***0272**  
SÁNCHEZ GRASA BLANCA  ***9969**  
SANCHO PALOMO ANA EMILI ***1951**  
SANTIAGO AMO FRANCISCO 

JOSÉ ***3517**  
SANZ BAILÓN NURIA  ***5757**  
SANZ ESCUÉ MARÍA TERESA ***2487**  
SERRATE SAMPER MARÍA TERESA ***0709**  
SIMÓN RABANAQUE SAGRARIO  ***3511**  
SOLANO BLÁZQUEZ CARLOS ***5283**  
SOLER HERNÁNDEZ MILAGROS  ***4057**  
TAIRA LACAMBRA MARÍA 

REMEDIOS ***9839**  
TIERNO PEÑA ANA MARÍA ***2442** * 
TORAL  OCHANDIANO ALBERTO ***4074**  
TORRALBA SERRANO SILVIA  ***1860**  
VALERO PEINADO ENRIQUE 

MANUEL ***7097**  
VINACUA MARTÍN MARÍA JOSEFA ***4394**  
YUS ASENSIO MARÍA PILAR ***5190**  
 
Número total de admitidos provisionales: 125 
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Lista provisional de candidatos excluidos subgrupo C2, Auxiliares 

Administrativos 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

ABIÁN ASENSIO SONIA ***7823** 5 * 

ABIZANDA CASTILLA MARÍA ARANZAZU ***4328** 5  

ACHÓN GRACIA BEATRIZ ***8257** 5 * 

ADOBES SORIANO MARÍA CARMEN ***2486** 5  

ARILLA JARAUTA MARÍA LOURDES ***8562** 3, 5 * 

ARRIBAS ORTILLÉS MARÍA ***7059** 5 * 

ASÍN BIELSA CARLA ***6849** 5 * 

ASÍN BIELSA HÉCTOR ***6271** 5 * 

BARTOLOMÉ TUNDIDOR MARÍA NOELIA ***8468** 5 * 

BENITO RUBIO MERCEDES ***3421** 5 * 

BERGA LÁZARO SOFÍA ***8774** 5 * 

BESCÓS PÉREZ PALOMA ASUNCIÓN ***2992** 5 * 

BETORÉ SÁNCHEZ BEATRIZ ***4241** 5 * 

BUENO CRISTOBAL MARÍA ASUNCIÓN ***3055** 5 * 

CALLES BARRAO MARÍA PILAR ***6364** 5 * 

CATALÁN BIEL TERESA ***3346** 5 * 

CAUSAPÉ CALONGE SARA ***9929** 5 * 

CHAMARRO OLIVA MARÍA DEL PILAR ***3902** 5 * 

CHUECA SANCHO MARÍA TERESA ***2530** 5 * 

DOMINGO MARTÍNEZ ANA ISABEL ***9019** 1  

EITO MIRASOL MARGARITA ***6957** 5  

EXPÓSITO MONTORO EVA MARÍA ***4780** 5 * 

FAURO LOZANO MARÍA SUSANA ***8998** 5  

FERNÁNDEZ BRONCHALES RAQUEL ***7450** 5  

FORCÉN MARTÍNEZ MARÍA INMACULADA ***4781** 5 * 

GALINDO LEDESMA MARÍA JOSÉ ***7152** 5 * 

GARCÍA MARTÍN MARÍA JOSÉ ***9456** 6  

GARÍN  MASCARAQUE ALEJANDRO ***6314** 5 * 

GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ROSA MARÍA ***5912** 5 * 

HERNÁNDEZ BLASCO ESTRELLA ***0597** 5 * 

HERNÁNDEZ PASCUAL NATALIA ***8494** 5 * 

HERRANZ GARCÍA VANESA ***3162** 5 * 

IBÁÑEZ GARCÍA JOSÉ LUIS ***0726** 5  

JIMÉNEZ LACRUZ MARÍA PILAR ***4070** 5 * 
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Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

LAGUARDIA SÁNCHEZ FERNANDO ***5806** 5 * 

LANGA GAUDES AURORA ***8086** 5 * 

LASHERAS FERNÁNDEZ DIEGO ***6616** 5 * 

LASTRA NAYA RICARDO ***6449** 3  

LÓPEZ FUENTEMILLA ESTELA ***2002** 5 * 

MARÍN GARCÍA MARÍA BEGOÑA ***8299** 5 * 

MARTÍNEZ MONGUILOT MARÍA PILAR ***1319** 5 * 

MARTÍNEZ SORIA RAQUEL ***7524** 5 * 

MENDÍVIL CHUECA MARTA ***6558** 4  

MENÉ PERÉ MARÍA ELENA ***5989** 5 * 

MIGUEL PÉREZ SUSANA ***4888** 5 * 

MIRANDA BAILE ANA ISABEL ***1869** 5  

MONJE VILLARTE MARÍA CARMEN ***8176** 5 * 

MOSQUERA LARRAZ MARÍA PILAR ***4470** 5 * 

MUÑIO GIMENO LAURA ***2522** 5 * 

OTO SANZ MANUEL ***5743** 5 * 

PARDO FELICES EVA MARÍA ***7245** 5 * 

PÉREZ BUEY MARÍA ROSA ***2599** 5 * 

PÉREZ HERNANDO JAIME ***6730** 5 * 

POMARETA PASTOR MARÍA PILAR ***4292** 5 * 

POZA MAMPEL ADELINA ***6508** 5 * 

RECUERO ANADÓN ANA CRISTINA ***7611** 5 * 

RILLO  SEBASTIÁN ALBERTO DANIEL ***7536** 5 * 

ROJAS ESTELA GEMA ***8181** 5 * 

ROYO ANDÍA SARA ***0715** 5 * 

SÁNCHEZ ALCARAZ NATALIA ***0413** 5 * 

SÁNCHEZ CASTILLO MARTA ***8986** 5  

SANCHO ESTEBAN BEATRIZ ***6990** 5 * 

SANTOS CAIHUELA SONIA ***3052** 5 * 

SARASA LERI MARÍA ASUNCIÓN ***4440** 3  

TAMARA ESPOT ISABEL ***8115** 5 * 

TIRADO BLÁZQUEZ ANGELA YOLANDA ***4062** 5 * 

TOMÁS PEDRAZA SUSANA ***7698** 5  

ULLÁN CAMPOS MARÍA PILAR ***9929** 3  

VICENTE GIL MARÍA DEL CARMEN ***5385** 5 * 

VILLARROYA LAHUERTA CRISTINA ***5247** 5 * 
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Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI 

Motivo 
de la 

exclusión 

Observaciones 

VILLEGAS BARRIO MARÍA ARANTXA ***7704** 5 * 

YOLDI MARTÍNEZ MARÍA ASUNCIÓN ***8698** 5 * 

YUS BURILLO ANA MARÍA ***6073** 5  

ZUECO GARCÍA MARÍA PATRICIA ***5036** 5 * 
 
 Número total de excluidos provisionales: 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

2. FALTA FIRMA EN LA SOLICITUD 

3. NO APORTA D.N.I. (O DOCUMENTO 

ACREDITATIVO DE LA IDENTIDAD) / D.N.I. 

CADUCADO 

4. FALTA DE TITULACIÓN ACADÉMICA EXIGIDA 

EN LA CONVOCATORIA  

5.  AUSENCIA DE COMPULSA EN LA TITULACIÓN 

ACADÉMICA EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA 

6. INCUMPLIMIENTO REQUISITOS ESTABLECIDOS 

EN LA BASE SEGUNDA, APARTADO 2.1 c) 

(*) FALTA COMPULSA MÉRITOS ACADÉMICOS Y/O PROFESIONALES. En caso de no completar la 

documentación en el plazo de 10 días hábiles se valorarán únicamente los méritos debidamente 

acreditados que se aportaron junto con la solicitud de participación. 
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ANEXO IV 

 

Lista provisional de aspirantes admitidos, grupo E, Ujieres 

 

Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

ADOBES SORIANO MARÍA CARMEN ***2486**  
AGUILERA PELEGRÍN MERCEDES ***3195**  
ÁLVAREZ ANDRÉS SARA ***6482**  
ANADÓN MAINAR ANA TERESA ***5347**  
ANADÓN MAINAR BLANCA ESTER ***1200**  
ANADÓN MARCO SILVIA ***3215**  
ANSÓN AINAGA MARÍA CARMEN ***2190**  
ANTÓN GAMBARO MARÍA PAZ ***1463**  
APARISI MOLINA MARÍA JUNCAL ***5685**  
ARILLA VIARTOLA MARÍA REYES ***1815**  
ASÍN BIELSA CARLA ***6849** * 
ASÍN  BIELSA HÉCTOR ***6271** * 
AZNAR AZNAR MARÍA LUISA ***6260**  
BAILO LÓPEZ ISABEL ***2833** * 
BASELGA SORIANO INÉS ***0142**  
BENITO GRACIA ITZIAR ***5899** * 
BENITO RUBIO MERCEDES ***3421** * 
BESCÓS PÉREZ PALOMA 

ASUNCIÓN 
***2992** * 

BETORE SÁNCHEZ BEATRIZ ***4241** * 
BLASCO ABADÍA MARÍA CARMEN ***8508**  
CASANOVA VILLAMAYOR MARÍA TERESA ***8740**  
CASTILLO SALETE EDUARDO ***2027**  
CERRO LÓPEZ YOLANDA 

ASUNCIÓN DEL 
***4926**  

CHAMARRO OLIVA MARÍA DEL 
PILAR  

***3902** * 

CHUECA SANCHO MARÍA TERESA ***2530** * 
CUARTERO GIMENO JOSÉ SANTOS ***9645**  
DOMINGO CASANOVA PABLO ***6993**  
EITO MIRASOL MARGARITA ***6957**  
EITO MIRASOL OFELIA ***6957**  
ENGUITA BONED FRANCISCO 

JAVIER 
***5551** * 
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Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

ESTEBAN AGUILAR ESTER ***4199**  
ESTEBAN MORENO ANA VICTORIA ***6391**  
ESTERAS CHOPO MARÍA DEL 

CARMEN  
***4042**  

EZQUERRA BLANCAS DANIEL ***3507**  
FAURO LOZANO MARÍA SUSANA ***8998** * 
FAYANÁS BUEY SILVIA ***2769**  
FUERTES CRUZ RAFAEL PABLO ***5790**  
GALINDO LEDESMA MARÍA JOSÉ ***7152** * 
GALLEGO DEL MOLINO YADARI ***1165**  
GARCÍA GARGALLO SUSANA ISABEL ***5095**  
GARÍN MASCARAQUE ALEJANDRO ***6314** * 
GARÍN MASCARAQUE GERMÁN ***5537** * 
GARÍN MASCARAQUE VÍCTOR ***5537** * 
GASPAR LIARTE ANA ISABEL ***6243**  
GIL RUIZ GEMMA ***7158** * 
GIMENO ASÍN MARÍA ANTONIA ***6542**  
GÓMEZ DE LA MANO ROSA MARÍA ***4222** * 
GONZÁLEZ-
SPINOLA 

ROYO JOSÉ MANUEL ***1441**  

GRACIA GASCÓN AURORA ***9343**  
GRACIA GRACIA PURIFICACIÓN ***0980** * 
GUARC MILIÁN PEDRO JOSÉ ***8941**  
HERNÁNDEZ GÁLVEZ MARÍA NIEVES ***8624**  
HERNANDO MARTÍNEZ MARÍA 

MERCEDES 
***4518** * 

HERRANDO GORCHS JOSÉ ***4077** * 
HERRERA AGUILAR EVA MARÍA ***6084**  
IBÁÑEZ GARCÍA JOSÉ LUIS ***0726** * 
JÁNOVAS MERINO RAÚL ***0623**  
JIMÉNEZ LACRUZ MARÍA PILAR ***4070** * 
LAHUERTA BAILÓN LUCÍA ***5514**  
LAPIEDRA ARGACHAL CLARA ***1143**  
LEGARRE GARCÍA ANA TERESA ***0565**  
LIÑÁN TORRUBIA LOURDES ***6861**  
LLAMAS LLAMAS EMILIO JOSÉ ***1236** * 
LONGARES CAMPOS PILAR ***7480**  
LÓPEZ ROLDÁN CONCEPCIÓN ***9232**  
LORÉN MONTESINOS MARÍA PILAR ***4267**  
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Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

LOSCERTALES CASES SERGIO ***6061**  
MARCO TEJEDOR MIRIAM ***2853** * 
MARIBLANCA GREGORIO BERNARDO ***0045**  
MARTÍNEZ MIGUEL ANA PILAR ***9730**  
MARTÍNEZ MONGUILOT MARÍA PILAR ***1319** * 
MASAMUNT CORTES LIDIA ***1968**  
MATEO CLAVERO CARMEN ***4292** * 
MENDIVIL CHUECA MARTA ***6558**  
MIRANDA BAILE ANA ISABEL ***1869** * 
MISCHKO BLANCO MARÍA ESTER ***4300**  
MOLPECERES CASTRILLO ÓSCAR ***7033**  
MONJE VILLARTE MARÍA CARMEN ***8176** * 
MORATINOS PARRO MARÍA NIEVES ***6469** * 
MORENO INSA MARÍA 

ASUNCIÓN 
***4955**  

MOYA GOMEZ LAURA ***4298**  
MUÑÍO GIMENO LAURA ***2522** * 
NAVARRO TORRES MARÍA BELÉN ***1936**  
NAVARRO TORRES MARÍA DEL MAR ***1936**  
ORTÍN GIL EMERITA ***0856** * 
PÉREZ GARAY PILAR ESTER ***1752** * 

PÉREZ HERNANDO JAIME ***6730** * 
PÉREZ PASCUAL CRISTINA ***1105**  
POCINO LANA FRANCISCO 

JAVIER  
***8234**  

PORROCHE ROTELLAR PATRICIA ***3124** * 
RAFAEL AMEZAGA MARÍA ELENA ***0463**  
ROJAS ESTELA GEMA ***8181** * 
ROJAS ESTELA JESÚS MANUEL ***4407**  
ROJAS RAFAEL HUGO ***5968**  
ROMERO GARCÍA MARÍA PILAR ***2851**  
ROSCANIANU  VIORICA ***2022**  
SÁNCHEZ ALCARAZ NATALIA ***0413** * 
SÁNCHEZ CASTILLO MARTA ***8986** * 
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ JOSÉ JAVIER ***0272**  
SANCHO PALOMO ANA EMILI ***1951**  
SANTIAGO AMO FRANCISCO JOSÉ ***3517**  
SANZ BAILÓN NURIA ***5757**  
SANZ ESCUÉ MARÍA TERESA ***2487**  
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Primer Apellido Segundo 
Apellido Nombre DNI Observaciones 

SIMÓN RABANAQUE SAGRARIO ***3511**  
SOLANO BLÁZQUEZ CARLOS ***5283**  
SOLER HERNÁNDEZ MILAGROS ***4057**  
TAMARA ESPOT ISABEL ***8115** * 
TAMARIT OSANZ MARÍA VICTORIA ***1332** * 
TIERNO PEÑA ANA MARÍA ***2442** * 
TOMÁS PEDRAZA SUSANA ***7698** * 
ZUECO GARCÍA MARÍA PATRICIA ***5036** * 

 
Número total de admitidos provisionales: 111 

 

Lista provisional de aspirantes excluidos, grupo E, Ujieres 

 

Primer 
Apellido 

Segundo 
Apellido Nombre DNI Causa de 

exclusión 
Observaciones 

ARILLA JARAUTA MARÍA 
LOURDES ***8562** 3 * 

  
Número total de excluidos provisionales: 1 

 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

1. SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO 

2. FALTA FIRMA EN LA SOLICITUD 

3. NO APORTA D.N.I. (O DOCUMENTO ACREDITATIVO DE LA IDENTIDAD) / D.N.I. CADUCADO 

4. INCUMPLIMIENTO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA BASE SEGUNDA, APARTADO 2.1 c)  

(*) FALTA COMPULSA MÉRITOS ACADÉMICOS Y/O PROFESIONALES. En caso de no completar la 

documentación en el plazo de 10 días hábiles se valorarán únicamente los méritos debidamente 

acreditados que se aportaron junto con la solicitud de participación. 


